
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

NAŠE Č. J.: MMB/0246360/2024 Moravian Science Centre Brno,

příspěvková organizace

Křížkovského 554/12

603 00 Brno

IČ: 29319498

DIČ: CZ29319498

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Eva Holzová
TELEFON: +420 542 172 460
E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:
holzova.eva@brno.cz

a7kbrrn

DATUM: 24. 05. 2024
POČET LISTŮ: 2

OBJEDNÁVKA: Pronájem prostor VIDA science centrum Brno 4. 6. 2024

Na základě Vaší e-mailové nabídky ze dne 22. 5. 2024 u vás objednáváme pronájem prostor na setkání

v rámci veletrhu URBIS THE SMART CITIES MEETUP, které se uskuteční 4. 6. 2024, v Brně v prostorách

VIDA science centrum Brno (Křižkovského 12, Brno) v čase od 18.00- 23.00.

Rozpis služeb dle přílohy 1.

CENA BEZ DPH: 29.000,- Kč

CENA CELKEM S DPH: 35.090,- Kč

TERMÍN PLNĚNÍ: 04. 06. 2024

MÍSTO PLNĚNÍ: Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Objednatel požaduje doručení faktury primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn). Nemá-li dodavatel

datovou schránku, zašle fakturu na e-mail: odvarkova.lenka@brno.cz.

Obojí platí v případě, že ekonomický systém dodavatele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh

v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF.

Pokud nelze takto postupovat, smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu:

Statutární město Brno, Odbor strategického rozvoje a spolupráce, Dominikánské náměstí 196/1,

602 00 Brno.

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz



Příloha 1

NABÍDKA PRONÁJMU PROSTOR

Klient Magistrát města Brna

Akce URBIS The Smart Cities Meetup  - společenský večer

Počet osob do 300 osob

Termín 4. 6. 2024

Prostory od - do počet hodin/ks příprava/úklid* sazba za hod./ks celkem (CZK)

VIDA! komplet 18:00 - 21:00 3  7000 21000

Galerie 21:00 - 23:00 1 1 2000 4000

      

Další služby       

Šatna 2x 5  100 1000

Ozvučení 1  1000 1000

Loketní stolky 10  200 2000

     

     

CELKEM**: 29000

Další poznámky

 

*Pro akci je nutné počítat i s časem přípravy a následného úklidu (dle náročnosti akce)

** Uvedené ceny nezahrnují DPH

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz


